
ΘΕΜΑ: Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου Τμήματος Προϋπολογισμού,

Λογιστηρίου, Μισθοδοσίας και Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών

Υπηρεσιών.

Απόφαση 165/2017

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 περί των αρμοδιοτήτων του

Δημάρχου.

2.Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 3584/2007 περί αναπλήρωσης

Προϊσταμένων.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Φαρσάλων ΦΕΚ 1913/ τ.

Β΄/30-08-2011 και την τροποποίηση αυτού ΦΕΚ 505/τ. Β΄/06-03-2013.

4.Την με αριθμό 103/5094/17-03-2014 Απόφαση Δημάρχου, με θέμα:

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Τμημάτων Δήμου Φαρσάλων».

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Φάρσαλα, 8 Μαΐου 2017
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθμ. Πρωτ.: 6041
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού

Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα
Ταχ. Κωδ.: 40300
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου
Τηλ.: 2491350119
Fax: 2491023914
e-mail: e.bahatiroglou@0920.syzefxis.gov.gr

ΑΔΑ: 7Α2ΗΩΗ0-Υ2Φ



5. Την με αριθμ. 3984/31-03-2017 αίτηση του Προϊσταμένου του Τμήματος

Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Μισθοδοσίας και Προμηθειών της Διεύθυνσης

Οικονομικών Υπηρεσιών, κ. Αλειφτήρα Σωκράτη για χορήγηση 9/μηνης γονικής

αδείας ανατροφής τέκνου.

6. Την με αριθμ. 160/3984/04-05-2017 Απόφαση Δημάρχου για χορήγηση άδειας

ανατροφής τέκνου διάρκειας εννέα (9) μηνών στον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου,

Αλειφτήρα Σωκράτη του Νικολάου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Γ΄.

7. Το γεγονός ότι η κα. Κρέστου Αγγελική, κλάδου ΤΕ Διοικητικών Λογιστών

υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα ήτοι στο Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου,

Μισθοδοσίας και Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

8. Την εύρυθμη λειτουργία του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου,

Μισθοδοσίας και Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

Αποφασίζουμε

 Ορίζουμε την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων Κρέστου Αγγελική του

Παναγιώτη, αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου,

Μισθοδοσίας και Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, κλάδου ΤΕ

Διοικητικών Λογιστών για την χρονική περίοδο από την 08-05-2017 έως και την 07-

02-2018.

Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων

Άρης  Καραχάλιος

Κοινοποίηση:
1. Διευθύνσεις Δήμου
2. Αναφερόμενη Υπάλληλο

mailto:bahatiroglou@0920.syzefxis
ΑΔΑ: 7Α2ΗΩΗ0-Υ2Φ


		2017-05-09T10:56:58+0300
	Athens




